
UCHWAŁA NR XLV/262/09  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 

2010” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238; z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz 

z 2009 r. Nr 144, poz. 1175) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2010” 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLV/262/09 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do uchwały Nr XLV 262 09 

ID: XCCPI-HPMQN-LKXQQ-IZHQM-IXJDP. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/262/09  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 

2010” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238; z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz 

z 2009 r. Nr 144, poz. 1175) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2010” 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Bogdan Łuczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLV/262/09 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do uchwały Nr XLV 262 09 

ID: XCCPI-HPMQN-LKXQQ-IZHQM-IXJDP. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7D640483-BDC6-439C-9525-F668F219FA2C/Zalacznik1.doc

